
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº: 0650/2025
CONTRATO Nº: 0017/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 0017/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
CNPJ: 11.231.139/0001-62
CONTRATADO: FN SHOWS E ENTRETENIMENTO LTDA ( FN PRODUÇÕES)
CNPJ:50.681.977/0001 -90
OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DE SHOW ARTISTICO
DA BANDA WGLEMERSON LIMA, A SE REALIZAR DURANTE AS FESTIVIDADES DE TRADIÇÃO
DO XIV ITAPORÃ FEST, NO DIA 25 DE MAIO DE 2025, DE SHOW EM ESPAÇO PÚBLICO NA
PRAÇA 08 DE OUTUBRO, NO MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO.
VALOR TOTAL: R$120.000,00 (cento e vinte mil reais), sendo pagos em parcela única.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 23/05/2025 à 31/12/2025.

DOTAÇÃO I
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO

SETOR: GABINETE DA PREFEITA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.122.0002.2.056

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FICHA: 00030

FONTE: 1.500.0000.00000 / 1.700.0000.00000 / 1.701.0000.00000
PROGRAMA: RECEPÇÕES FESTIVAS CIVICAS E COMEMORAÇÕES

DATA DO CONTRATO: 23/05/2025
ORDENADOR RESPONSÁVEL: ROSICLÉ LUIZ CAPONI FERREIRA
Itaporã do Tocantins -TO, 23 de maio de 2025.

ROSICLÉ LUIZ CAPONI FERREIRA
PREFEITA MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a17f4d-26052025155144 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1119/2025

http://www.tcpdf.org

